АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___31.01.2018___ года № _____32____

О присвоении адресов объектам адресации – земельным участкам

Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Экодолье Самара» об изменении адресов земельным участкам,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

 1. Земельному участку площадью 255 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1239, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 14, секция 1;

2. Земельному участку площадью 259 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1240, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 14, секция 2;

3. Земельному участку площадью 202 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1238, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 14, секция 3;

4. Земельному участку площадью 201 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1237, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 14, секция 4;

5. Земельному участку площадью 209 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1236, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 16, секция 1;

6. Земельному участку площадью 196 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1235, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 16, секция 2;

7. Земельному участку площадью 211 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1234, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 16, секция 3;

8. Земельному участку площадью 194 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1233, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 16, секция 4;

9. Земельному участку площадью 208 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1232, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 18, секция 1;

10. Земельному участку площадью 193 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1231, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 18, секция 2;

11. Земельному участку площадью 210 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1230, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 18, секция 3;

12. Земельному участку площадью 188 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1229, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 18, секция 4;

13. Земельному участку площадью 203 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1227, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 20, секция 1;

14. Земельному участку площадью 194 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1228, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 20, секция 2;

15. Земельному участку площадью 202 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1225, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 20, секция 3;

16. Земельному участку площадью 184 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1226, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 20, секция 4;

17. Земельному участку площадью 387 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1224, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 22, секция 1;

18. Земельному участку площадью 296 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1222, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, на адрес: Самарская область, Красноярский р-

н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 22, секция 2;

19. Земельному участку площадью 326 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1220, изменить адрес: Самарская область, Красноярский

район, село Белозерки, улица Лемкова, на адрес: Самарская область,

Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 4,

секция 1;

20. Земельному участку площадью 313 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1219, изменить адрес: Самарская область, Красноярский

район, село Белозерки, улица Лемкова, на адрес: Самарская область,

Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица Лемкова, участок 4,

секция 2;

21. Земельному участку площадью 285 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1218, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, ул. Стекольщикова, на адрес: Самарская

область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Стекольщикова, участок 7, секция 1;

22. Земельному участку площадью 335 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1216, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, ул. Стекольщикова, на адрес: Самарская

область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Стекольщикова, участок 7, секция 2;

23. Земельному участку площадью 330 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1215, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, ул. Стекольщикова, на адрес: Самарская

область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Стекольщикова, участок 9, секция 1;

24. Земельному участку площадью 290 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1217, изменить адрес: Самарская область, Красноярский р-н,

с/п Красный Яр, с. Белозерки, ул. Стекольщикова, на адрес: Самарская

область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Стекольщикова, участок 9, секция 2;

25. Земельному участку площадью 289 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1241, изменить адрес: Самарская область, Красноярский

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Никулина, на адрес:

Самарская область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Никулина, участок 3, секция 1;

26. Земельному участку площадью 312 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1242, изменить адрес: Самарская область, Красноярский

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Никулина, на адрес:

Самарская область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Никулина, участок 3, секция 2;

27. Земельному участку площадью 331 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1243, изменить адрес: Самарская область, Красноярский

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Никулина, на адрес:

Самарская область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Лазарева, участок 71, секция 1;

28. Земельному участку площадью 289 кв.м. с кадастровым номером

63:26:1904009:1244, изменить адрес: Самарская область, Красноярский

район, сельское поселение Красный Яр, с. Белозерки, ул. Никулина, на адрес:

Самарская область, Красноярский р-н, с/п Красный Яр, с. Белозерки, улица

Лазарева, участок 71, секция 2.

29. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных

лиц.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области        А.Г. Бушов

Исполнитель: В.В.Серебряков

Тел.: 2-11-73